

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

„Mělník – obnova vodovodu ul. Fügnerova“

uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-339/17-D1
Číslo zakázky: 10100417, 10300317
Číslo smlouvy u zhotovitele:

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Vodárny Kladno – Mělník, a.s.
Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vločka 2380
IČ: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený: [REDACTED]
Zmocněnec pro smluvní jednání: [REDACTED]
Zmocněnec pro technická jednání: [REDACTED]
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Dále jen **objednatel** na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o.
se sídlem Jugoslávská 2090, 276 01 Mělník
Registrace: zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vločka 130876
IČ: 28177851
DIČ: CZ28177851
Zastoupený: [REDACTED]
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Zmocněnec pro smluvní jednání: [REDACTED]

Zmocněnec pro technická jednání: [REDACTED]

Dále jen **zhotovitel** na straně druhé

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla a termínu dokončení. Důvodem tohoto dodatku je technologicky náročnější provedení obnovy kanalizačních šachet nad rámec projektové dokumentace a předpoklad objednatele.

2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 3. ČAS PLNĚNÍ, odst. 3.1. takto:

Dokončení stavby: **30. 9. 2017**

2.3 Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu plnění formou víceprací. Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní cena v kapitole 4. CENA PRACÍ, odst. 4.1. takto:

Původní cena bez DPH	1 323 575,00 Kč
Více práce dle dodatku č. 1	351 964,00 Kč

Cena celkem bez DPH	1 675 539,00 Kč
DPH 21%	351 863,19 Kč
Cena celkem vč. DPH	2 027 402,19 Kč

Nedílnou součástí dodatku č.1 je tato její příloha: **Příloha č. 1 – soupis víceprací**

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-339/17 (**Mělník – obnova vodovodu ul. Fügnerova**), uzavřené dne 15. 6. 2017 **se nemění**.

3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-339/17 (**Mělník – obnova vodovodu ul. Fügnerova**), uzavřené dne 15. 6. 2017, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nebude-li dodatek č. 1 podepsán oběma smluvními stranami téhož dne, stává se platným i účinným dnem podpisu pozdějšího.

3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-339/17 (**Mělník – obnova vodovodu ul. Fügnerova**), uzavřené dne 15. 6. 2017.

3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne 28. 8. 2017

V Mělníku dne 28. 8. 2017

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výměna kanalizačních šachet Fügnerova Mělník - spadišťová šachta, zásypy, potrubí, tvarovky...	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Mělník
		IČ	DIČ
Objednatel	Vodárny Klano-Mělník, a.s.		
Projektant			
Zhotovitel	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník	281 77 851	CZ28177851
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	17-108-VP1		
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady · CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	165 963,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	186 001,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		351 964,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH	351 964,00
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	351 964,00	73 912,00
				Cena s DPH		425 876,00	
				E		Přípočty a odpočty	
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: Výměna kanalizačních šachet Fügnerova Mělník - spadišťová šachta, zásypy, potrubí, tvarovky...

Objekt:

Objednatel: Vodárny Klano-Mělník, a.s.

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník

Místo: Mělník

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 351 964,00 28,015

1 Zemní práce 149 515,00 0,034

1	12220110R	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 - odkopání šachet	m3	9,600	1 124,00	10 790,00	0,000
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	13,700	27,50	377,00	0,000
3	132232201	Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v soudržné hornině tř. 3 při překopech inž sítí	m3	7,200	650,00	4 680,00	0,000
4	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	85,350	373,60	31 887,00	0,000
5	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	25,605	40,60	1 040,00	0,000
6	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	40,000	162,00	6 480,00	0,034
7	151101112	m	m2	40,000	78,70	3 148,00	0,000
8	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	85,350	107,20	9 150,00	0,000
9	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	85,350	160,00	13 656,00	0,000
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	85,350	11,90	1 016,00	0,000
11	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	162,165	80,50	13 054,00	0,000
12	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	85,350	79,50	6 785,00	0,000
13	583312000	šterkopísek (Bratčice) netříděný zásyrový materiál	t	153,630	191,00	29 343,00	0,000
14	174102101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí	m3	7,290	115,00	838,00	0,000
15	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,000	181,00	1 448,00	0,000
16	583312000	šterkopísek (Bratčice) netříděný zásyrový materiál	t	16,800	191,00	3 209,00	0,000
17	247571113R	Obsyp šachet ze šterkopísku tříděného	m3	9,600	1 314,00	12 614,00	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 33 642,00 16,307

18	35832511R	Bourání spadišťové šachty, cihelné - ručně	m3	6,300	1 650,00	10 395,00	0,000
19	376311124	Dno šachet tl do 200 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	4,335	3 400,00	14 739,00	10,635
20	376312124	Stěny šachet tl do 200 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	2,312	3 680,00	8 508,00	5,672

4 Vodorovné konstrukce 1 712,00 4,160

21	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,200	778,00	1 712,00	4,160
----	-----------	--	----	-------	--------	----------	-------

8 Trubní vedení 106 487,00 7,514

22	87137042R	Přepojení kanalizačního potrubí přípojek a uličních vpustí	kpl	3,000	2 000,00	6 000,00	0,000
----	-----------	--	-----	-------	----------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
23	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	16,000	119,00	1 904,00	0,000
24	286112480	trubka KGEM s hrdlem 250X6,2X1M SN4KOEX,PVC	kus	2,000	625,00	1 250,00	0,017
25	286112440	trubka KGEM s hrdlem 200X4,9X1M SN4KOEX,PVC	kus	3,000	337,00	1 011,00	0,011
26	286112390	trubka KGEM s hrdlem 150X4,0X1M SN4KOEX,PVC	kus	11,000	216,00	2 376,00	0,024
27	871370420	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	6,000	177,00	1 062,00	0,000
28	286171530	trubka kanalizační PP MASTER SN 12, dl.6m, DN 300	kus	1,000	8 920,00	8 920,00	0,076
29	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	15,000	178,00	2 670,00	0,000
30	286113630	koleno kanalizace plastové KGB 150x87°	kus	2,000	144,00	288,00	0,002
31	286113610	koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	2,000	115,00	230,00	0,001
32	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	4,000	117,00	468,00	0,003
33	286113590	koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	kus	2,000	119,00	238,00	0,001
34	286113690	koleno kanalizace plastové KGB 250x15°	kus	1,000	593,00	593,00	0,002
35	286113700	koleno kanalizace plastové KGB 250x30°	kus	1,000	650,00	650,00	0,002
36	286113920	150/150/45°	kus	1,000	279,00	279,00	0,002
37	286114040	300/150/45°	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	0,007
38	286113730	koleno kanalizace plastové KGB 300x15°	kus	1,000	944,00	944,00	0,003
39	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	5,000	0,00	0,00	0,000
40	59224339R	dno betonové šachty kanalizační příplatek na čedičovou kynetu+stěnu	kus	1,000	5 677,00	5 677,00	2,100
41	592241600	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP 100x25x12 cm	kus	4,000	507,60	2 030,00	1,016
42	592241620	skruž betonová s ocelovými stupadly +PE povlakem TBH-Q 1000/1000/120 SP 100x100x12 cm	kus	3,000	1 290,00	3 870,00	3,039
43	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	7,000	171,00	1 197,00	0,014
44	286153540	přesuvka PVC DN 315 mm	kus	3,000	525,00	1 575,00	0,006
45	286153560	přesuvka PVC DN 400 mm	kus	5,000	1 382,00	6 910,00	0,021
46	597108540	trouba kameninová glazovaná zkrácená GZ DN400mm L60(75)cm třída 160	kus	10,000	2 161,20	21 612,00	1,150
47	597133200	spojka potrubí REXCOM SC 490	kus	9,000	3 709,20	33 383,00	0,016

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 29 550,00 0,000

48	95290512R	Přečerpání kanalizace při výměně šachet	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000
49	95290513R	Nájem vaků	kpl	1,000	14 550,00	14 550,00	0,000

998 Přesun hmot 31 058,00 0,000

50	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	28,015	1 108,62	31 058,00	0,000
----	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-------

Celkem 351 964,00 28,015